Załącznik nr 1 do Uchwały nr 12231/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego podaje do publicznej wiadomości :
W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I
gruntowej, zabudowanej, przeznaczonej do oddania w użyczenie
	Lp.
	Lokalizacja
	KW
	Numer działki
	Karta mapy,

obręb
	Powierzchnia całej działki [ha]

	Wartość [PLN]
	Opis

Przeznaczenie

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1. 
	Korfantów
	OP1N/00068932/0

	411/9 

	Korfantów
	 0,3450
	554 143
	Nieruchomość jest zabudowana:
- budynkiem produkcyjno-biurowym o pow. użytkowej 389,10 m2,

- magazynem z garażami o pow. użytkowej 275 m2,

- magazynem materiałów pędnych o pow. użytkowej 16,80 m2,

- wiata – szopa narzędziowa o pow. 68 m2,

- droga dojazdowa i place betonowe.

Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: działalność produkcyjna, zabudowa przemysłowa oraz uzupełniająca.


Niniejszy wykaz wywiesza się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego  od dnia 30.04.2024 r. do dnia 21.05.2024 r. 
